
 

 
 

 

“BASIN BÜLTENİ” 
 

Konu: 150 İşsiz Gence Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanağı 
 

Bursa Coşkunöz Eğitim Vakfı’nın, BUSİAD, MESS Eğitim Vakfı, Uludağ 
Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ortaklığı ile başvuruda 

bulunduğu Avrupa Birliği Aktif İstihdam Tedbirleri 2008 projesi onaylandı.  
 

03.12.2008 tarihinde Merkezi Finans İhale Birimi’nde imzalanan 196.400 

Avro ( 392.000 TL) bütçeli “İş’te Fırsat!” projesi ile 150 işsiz gence, yerel 

işgücü piyasasında aranan niteliklere göre, temel ve mesleki bilgi, beceri 
kazandırılması, yetkinliklerinin geliştirilmesi ve bu gençlerin istihdama 

katılımları hedeflenmektedir. Coşkunöz Eğitim Vakfı adına Yönetim Kurulu 
Başkanı Oya Coşkunöz Yöney konu ile ilgili şu açıklamalarda bulundu; 

 

“Ülkemizde de tüm boyutlarıyla etkisini gösteren kriz, işsizlikle mücadeleyi 

her zamankinden daha önemli bir konuma getirdi. Bugün hükümetin kısa 
ve uzun vadeli çözümleri ve kamu politikaları kadar, bu konudaki ilgili 

aktörlerin çalışmaları da büyük önem taşımaktadır. Bursa Coşkunöz 
Eğitim Vakfı, bu konudaki sorumluluklarının bilinci ile üniversite, 

işveren örgütleri ve eğitim kurumları gibi aktörleri de içine alan bu 
işbirliği neticesinde Bursa ve Türkiye ekonomisine nitelikli işgücü 

kazandırarak bu kişilerin istihdamına  katkı sağlamayı 
hedeflemiştir.” 

 
Projede başvuru sahibi Bursa Coşkunöz Eğitim Vakfı, kurulduğu 1988 
yılından beri yüzlerce gence iş ve meslek kazandırmış, uzmanlaşmalarına 

katkı sağlamış, mesleki eğitime sanayi gereksinimleri doğrultusunda 
yaklaşmış öncü bir kuruluştur. Milli Eğitim Bakanlığı ile yapılan protokol 

gereği düz lise mezunlarına telafi eğitimi vererek meslek lisesi diploması 
edindiren yetkili ilk özel girişimdir. Vakıf, gelirlerini Coşkunöz Holding 

şirketlerinin kar paylarından elde etmekte ve bunun %80’ini teknik eğitime 
harcamaktadır. Bu proje vakfın, yetişkin eğitiminde AB hibeleri 

çerçevesinde yaptığı ilk projedir.  
Proje ortaklarımızdan Uludağ Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu, mesleki eğitimlerin verilmesi, laboratuar ve atölye 
imkânlarının sağlanması, destekleyici materyallerin hazırlanması ve izleme 

faaliyetlerinin gerçekleşmesi aşamasında destek verecektir. Uludağ 
Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, mesleki eğitim alanındaki 



tecrübesi, alanında uzman kadrosu ve daha önceki proje deneyimlerinin 

yanısıra proje içerisinde mesleki becerilerin kazandırılmasına yönelik 
bilimsel altyapının sağlanması ve teknolojik gelişmelerin izlenmesi 

anlamında sanayi üniversite işbirliği açısından da  projenin başarısında 

önemli bir katkı sağlamaktadır. 
Bu projedeki diğer  değerli ortağımız MESS Eğitim Vakfı( MEV), yetkin 

eğitmen kadrosu ve deneyimi ile eğitim faaliyetlerinin organizasyonunda 
teknik ve beşeri destek sağlamaktadır. MEV, temel beceri ve yetkinlik 

eğitimlerinin verilmesi, destekleyici materyallerin hazırlanması ve izleme 
faaliyetlerinin gerçekleşmesi aşamasında destek verecektir. Ayrıca MEV 

proje yönlendirme komisyonunda da yer alarak projeye danışman olarak 
destek vermekte, ulusal ve uluslararası proje deneyimlerinden edindiği 

tecrübe ve bilgilerini paylaşmaktadır.  
Ve diğer bir ortağımız olarak, Bursa’daki sanayicileri ve işadamlarını 

bünyesinde toplayan BUSİAD, proje faaliyetlerinin piyasa ihtiyaçlarına 
uygun gerçekleşebilmesi için danışmanlık hizmeti vermektedir.  Aynı 

zamanda eğitim alan gençlerin BUSİAD üyesi firmalarda istihdam 
edilmeleri konusunda katkı sağlayacaktır.    

 

Proje kapsamında verilecek eğitim konuları Bursa Coşkunöz Eğitim Vakfı 
tarafından yapılan “Bursa Sanayisinin Öncelikli Olarak Tercih Ettiği 

Yetkinlikler ve İş Alanlarını Belirleme Anketi” sonuçlarına göre 
saptanmıştır.  

 
6 ana başlıkta verilecek olan eğitimler; CNC Programlama ve 

Operatörlüğü, MIG MAG ve TIG Kaynakçılığı, Kalite Operatörlüğü, 
Mekatronik, Bakım ve Onarım Operatörlüğü olarak belirlenmiş ve bu 

eğitimleri başarıyla tamamlayan yararlanıcılara Uludağ Üniversitesi Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu’na ait sektörde kabul gören sertifika verilmesi 

planlanmıştır. Proje sonucunda yararlanıcılardan başarılı olanların 
asgari %60’ının istihdam edilmesi öngörülmüştür.   

 
“İş’te Fırsat” Projesine iştirakçi olarak dâhil olan Çimtaş Boru İmalatları ve 

Ticaret Limited Şirketi, Canel Otomotiv A.Ş., Cansan Alüminyum Profil 

İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş., Otosima Plastik Sanayi ve Ticaret Ltd. Ştd., 
Coşkunöz Metal Form Makine Endüstri ve Ticaret A.Ş. projenin eğitim-

istihdam bağlantısını sağlayacaktır. Ayrıca Kemal Coşkunöz Anadolu 
Teknik Lisesi ve Bursa Tophane Anadolu Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi 

eğitim alanında sağlayacakları işbirliği ile diğer iştirakçilerdendir. 
 

Kriz öncesinde Türkiye’de otomotiv sektörü çok hızlı bir büyüme içindeydi. 
Bugün şunu öngörebiliyoruz; Bu krizin biteceği gün yepyeni bir ekonomik 

denge bekliyor olacak bizleri. Küresel pazar, küresel işgücü talep ediyor. 
Bu küresel işgücünün yetiştirilmesi için ekonominin bütün aktörleri işbirliği 

içinde çalışmalı, Türkiye’de mesleki eğitim yaygınlaştırılmalı ve kalitesi 
şirketlerin küresel rekabetleri için en yüksek seviyeye getirilmelidir. 

 



Bursa Coşkunöz Eğitim Vakfı, günümüz rekabetçi iş ortamında şirketlerin 

kalıcı olmak ve sürdürülebilir karlı büyümeyi sağlamak için ihtiyaç 
duydukları en önemli unsurlardan olan nitelikli insan kaynağının istihdamı 

ve geliştirilmesi konusundaki çalışmalarına hız kesmeden devam etmekte, 

bu doğrultuda sürekli yeni projeler geliştirmektedir.  


